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Prestens spalte
Å leve med perspektiv
Dette skrives en sommervarm maidag med 
bittesmå knopper på syrinene. I forventning 
kan jeg nesten allerede kjenne lukta! Om 
noen uker er vi der! Forsommerens høyde-
punkt: syrinene blomstrer....

Når dette leses er nok syrinene avblomstret. 
Men nå står sommerferien klar med glad 
forventning...

Det er godt med perspektiv over dagen i 
dag. Vi ser et større bilde, tegnene på det 
som kommer. Det gir forventning.

Den gode boka gir perspektiv over små 
dager. Verden er ikke en blind hendelse. Vi 
lever i en sammenheng, en historie, Guds 
historie i en forvirret verden. 

For visst er verden kaotisk. Nyhetsbildet kan 
legge lokk over livet, og det kan bryte hardt 
på i hverdagen.

Men midt i livet står Jesus med overvel-
dende perspektiv: Jeg er verdens lys! Den 
som følger meg skal ikke vandre i mørke, 
men ha livets lys.

Han gir stadig retning og trekker oss inn i 
sin store sammenheng.

Når dere ser hvordan verden er, da rett 
dere opp, sier han. Jeg er hos dere. Det 
kommer forløsning og en ny tid, jeg 
garanterer.

Det er som når fikentreet får skudd 
og blader, da vet dere at sommeren 
er nær. Eller som veene før fødselen. 
Når barnet er født, er smertene 
glemt. Se tegnene: Løft hodet! Se 
det store bildet! Gled dere!

Jesus gir perspektiv over dagen i 
dag. Han viser et større bilde, 
tegnene på det som kommer. 
Det gir forventning.

Jeg tror på Jesus som histori-
ens herre. Helt tilstede i ver-
den nå med nåde, sannhet, 
kjærlighet og håp. Han kaller 
oss til å følge ham dag for 
dag!  

Øystein prest
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Andakt
”Jegerteologi”
Som harejeger er jeg ofte tidlig oppe om 
morgenen når høsten kommer.

Jeg har en av disse høstmorgenene godt 
festet til netthinnen. En slik morgen da tåka 
gikk ned og ble til dugg. Da de første sol-
strålene farget duggdråpene, ble alle edder-
koppnettene synlige. I nesten hvert 
blåbærris, og på mange grankvister hadde 
denne spinnemesteren og geometriske 
kunstner vært på ferde. Aldri før har jeg 
sett, eller tenkt på, at der fantes en slik 
mengde av disse mesterverkene.

I min beundring av dette ble jeg oppmerk-
som på noe enda mer utrolig. Over en tre 
meter bred traktorvei hadde edderkoppen 
dratt en trå i to meters høyde fra en kvist 
til en annen på andre siden, og ca en halv 
meter under der en til parallelt med den 
første.  Første undring: ” Hvordan kom 
edderkoppen seg over fra ene siden til den 
andre med den seige tråen etter seg?” 
Mellom trådene  var byggverket systema-
tisk gjort ferdig, Fullt av duggdråper var 
nettet blitt mange ganger så tungt. Undring 
nummer to: ”Hvordan kunne disse to tynne 
trådene holde hele vekten? Og hvor var 
byggmesteren?”

Da fikk jeg se en tråd som var festet i nettet, 
og som gikk rett opp og festet et sted høyt 
der oppe. Og der kommer byggmesteren 
ned, for så umiddelbart dra opp igjen. 
Seinere så jeg på Animal Planet at slik gjør 
edderkopper det når de har laget et stort 
nett. Den hadde forstått at tråden oppad  
var helt nødvendig, og at den stadig måtte 
styrkes, dersom ikke hele livsverket  før eller 
siden skulle rase sammen.

Nå fikk jegeren teologiske funderinger!

Kan edderkoppens tråd oppad sammen-
lignes med det Bibelen kaller TRO?

Hvordan edderkoppen fikk festet trå-
den der oppe er uforståelig for meg.

Er det like uforståelig å få feste for 
TROEN?

Rom. 10.17 Så kommer da troen av 
forkynnelsen, og forkynnelsen av 
Kristi ord.

Logiske konsekvenser av dette 
bibelordet er: For det første: 
Den sikreste måten å komme til 
TRO på, er å høre Kristi ord  
forkynt.

For det andre: Den sikreste 
måten å miste TROEN på, 
eller aldri finne den, er å la 
være å høre Kristi ord 
forkynt.

Jeg har en grunnfestet 
kristen tro på forbindel-
sen oppad. En forbin-
delse som har gitt meg 
mye stabilitet og glede i 
livet.

Festet for ”livstråden” 
finnes der oppe. Det 
er opp til deg og meg 
å benytte det.

 Johs Ramberg
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Palmesøndag

Også i år var det prosesjon inn til gudstje-
nesten der barnekoret Gledessprederne 
viste hvordan Jesus kom ridende inn i 
Jerusalem på et esel, og de sto med palme-
grener langs veien.

Til slutt i gudstjenesten fikk Linda Smaadahl 
og Giske Rostad overrakt blomster for sitt 
flotte arbeid med barnekoret.

Tekst og foto:Gunnar O. Ulsrød

Arem
ark

Monica Buer leste tekstene for dagen.

 Klund/Rødenes

Gunhild Førrisdahl-Johansen holdt dagens pre-
ken sammen med Max.
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Påske
1. Påskedag
Påskemorgen kl.08.00 var det ottesang i 
Klund kirke. Kirkekoret sang, og som avslut-
ning gikk alle ut og tradisjonelt avsluttet 
sangen på kirkebakken.

Etter gudstjenesten serverte Klund kirkefo-
rening gul frokost på bedehuset.

Tekst og foto: Georg Spernes

 Klund/Rødenes

Kveldsgudstjensete langfredag i Rødenes
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Påske
Nøyaktig når Jesus stod opp vet vi 
ikke, men som vi kan lese i 
Joh.20,1, hadde Han stått opp da 
Maria Magdalena kom fram til gra-
ven «Tidlig om morgenen, mens 
det ennå er mørkt..»

Derfor kunne vi feire Jesu oppstan-
delse både Påskenatt og 1.påske-
dag!

Påskenattmesse: Fra mørke til lys
For første gang hadde vi gudstjeneste 
Påskenatt, i overgangen til 1. påskedag. Vi 
tok i bruk Påskelyset, som senere ble tent 
hver gudstjeneste hele påsketiden fram til 
Kr.himmelfartsdag.

Vi kom til en nesten mørk kirke, og alle fikk 
utdelt et lite lys idet vi gikk inn. 

Gudstjenesten startet med prosesjon. 
Påskelyset ble tent ved inngangen, og pre-
sten leste ordene:

Jesus Kristus er i går og i dag den samme, ja 
til evig tid!

Så gikk prosesjonen fram med lyset, og 
underveis fram fikk alle tent sitt lys fra det 
store Påskelyset, og vi sang:

Dette er natten da Kristus brøt dødens lenker 
og seirende stod opp fra dødsriket!

Etter skriftlesninger både fra GT og NT, ble 
alterlysene og lysene ellers i kirken tent. Vi 
fikk høre Påskeevangeliet, og graven ble 
åpnet. Vi sang flere av våre sterke 
påskesalmer.

Gudstjenesten ble avsluttet med at alle gikk 
ut i prosesjon med nytente lys. 

Ute på kirkebakken sang vi:  
Deg være ære,  
Herre over dødens makt!

Påskelyset er tent, men kirken er mørk og graven 
er stengt.

Ø
ym

ark



7

1. påskedag Påskefest
Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen 
til evig tid! 

Mange var samlet til gudstjenesten denne 
dagen.

Vi hilste hverandre med den gamle hilsen: 
Jesus er oppstanden! Ja, Han er sannelig 
oppstanden.

I prekenen understreket Øystein prest hva 
Jesu oppstandelse betyr: JESUS ER-NÅ- 
AKKURAT NÅ ! Han er alt han sier i Bibelen: 
den gode hyrde, vår hjelper, frelser, trøster, 
en som garanterer for oss helt inn i 
evigheten.

Lille Jonatan ble døpt, det var fin sang av 
Ellinor og Jan Harald.

Vi gikk ut av kirken med påskeliljer i hen-
dene, og vi sang: 

Dine hender er fulle av blomster. 
Hvem var det du tenkte å gi dem til? 
Mine blomster ble plukket til Kristi grav. 
Graven fant jeg tom, Han var ikke der. 
Halleluja!

Tekst: Ellen Søby 
Bilder: Ole M. Søby og Kari Sukkehagen
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Øymark kirke 
Påskefest og traktorguds-
tjeneste søndag 17. april

I kirken feires påsken helt fram 
Kr.himmelfartsdag, og derfor kan 
vi ha påskefest også 3. søndag 
etter påske og feire en sprell 
levende Jesus som seiret over 
døden og lever for oss i dag! 

Kirken var full av sprell levende 
barn og voksne: Dåpsbarnet Lars 
Andreas med familie, 6-åringer 
som fikk bibler, og mange flere. 

Dagens tekst var fra Joh. 21, om disiplene 
som etter påske hadde dratt tilbake til fisket 
i Genesaretsjøen og som fikk besøk av Jesus 
etter et mislykket morgenfiske. HAN KOM 
EN GANG TIL! 

De fikk bekreftet at Jesus virkelig var stått 
opp og vil være sammen med oss i vår hver-
dag. Han inviterer oss til fellesskap: Følg 

meg! Vi bad for såkorn og vekst. Så er alt 
lagt i Guds velsignende hender også i år.

Takk Øystein og menighetsrådet for en fin 
påskefest!

Tekst: Ellen S.Søby
Foto: Ellen Søby og Finn Wah

Henrik, Karsten og Mattis ledet bønnen for 
såkorn, våronn og avling, for bygda, verden og 
oss sammen med Øystein prest. 

Etter gudstjenesten var det grilling og kaffe ute 
i et noe kjølig vårvær. De små traktorene med 
unge eiere var i farta,og det var mulig å så solsik-
kefrø.

Sprell levende Halsbrann med flotte solister sang 
og spilte glad-sanger for oss.
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BASAR
Aremark 
menighetshus

Lørdag 9. april ble 
den årlige basaren til 
inntekt for menig-
hetshuset avholdt.

Vi hadde besøk av 
«Nössemarkskören» 
som gledet oss med 
fin sang.

Appell ved Sven 
Giljebrekke. Det var 
mange fine gevin-
ster, åresalg og 
bevertning.

Mange fant veien til menighetshuset den 
kvelden, og basaren innbrakte hele  
Kr. 50.074,-.

En hjertelig takk til alle som støttet opp om 
menighetshusets basar.

Tekst : Gunnar M. Helgesen 
Foto: Gunnar O. Ulsrød

Aremark Menighetshus
I april 2016 er det 7 år siden menighetshuset 
ble tatt i bruk. Huset eies av  
Norsk Luthersk Misjonssamband, Det 
Norske Misjonsselskap og Aremark 
menighet.

Det har helt fra starten vært stor aktivitet 
på huset: 160 – 170 større og mindre arran-
gementer hvert år.

Huset benyttes til:
Søndagsskole, Barnekoret Gledessprederne, 
Unges Misjon, Yngres, trosopplæring, kon-

firmantene, møter/fester, frokostmøter, 
kvinneforeninger, menigheten, korøvelser 
og Alphasamlinger mv.

I tillegg leies huset ut til barnedåp, konfir-
masjon, bryllup, minnesamvær og 
selskaper.

Kontakt angående leie: Gunnar M.Helgesen, 
tlf  911 00 051

Gunnar M. Helgesen

Nössemarkskören i aksjon
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Årsmøte
Etter gudstjenesten søndag 10. april var det 
årsmøte for Aremark menighet. Leder for 
menighetsrådet Anne Merete Aspestrand 
leste opp årsrapporten for 2015.

Her tar vi med litt fra 
årsrapporten. 

Menighetsrådet har blant annet i oppgave 
å legge til rette for gudstjenesteliv, dåps-
opplæring, konfirmantundervisning, 
besøkstjeneste og lignende. I kirkelovens § 
9 heter det at: Menighetsrådet skal ha sin 
oppmerksomhet henvendt på alt som kan 
gjøres for å vekke og nære det kristelige liv 
i soknet.

I kommuner med bare ett sokn utøver 
menighetsrådet og kommunens represen-
tant i fellesrådet  de funksjoner som ellers 
ligger til kirkelig fellesråd. Det vil si at 
menighetsrådet også har arbeidsgiveran-
svaret for de kirkelige tilsatte med unntak 

av prestene, samt ansvar for drift av kirkene 
og kirkegårdene. 

Aremark menighetsråd er medeier i 
Aremark Menighetshus og har 2 represen-
tanter i styret.

Aremark menighetsråd/ kirkelige fellesråd 
har hatt 8 møter og behandlet 32 menig-
hetsrådssaker og 16 fellesrådssaker.

Det har vært 40 gudstjenester med 3082 
deltagere, 19 gravferder, 2 vigsler, 8 døpte 
og 18 unge som har deltatt i konfirmantun-
dervisningen. Det er også avholdt 4 konser-
ter, bl.a. jul- og sommerkonsert.

Innkommet offer kr. 104 709. Herav videre-
sendte offergaver kr. 60 845, til menighets-
arbeidet kr. 43 864. Innsamling til 
Fasteaksjonen ga kr. 16 193.

Tekst og foto: Gunnar O.Ulsrød
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Rømskog
Bønnekrukke
Har du noe du vil at flere skal være med å 
be for, står en Bønnekrukke på bordet ute 
i gangen/våpenhuset som du kan legge en 
lapp med forbønnsbehov i. Lappene blir tatt 
med til kirkekontoret og bedt for der, så det 
behandles helt anonymt.

Rømskog Menighetsråd

Hente  engel gudstjeneste
21. februar var det “Hente engel”- gudstje-
neste i Rømskog kirke. Dåpsbarna fra 2015 
– som i år var 2- Jakob Garder Lysaker og 
Kornelia Gaukelund Myrvold, ble sammen 
med foreldre og søsken invitert til en liten 
samling før gudstjenesten. Der orienterte 
trosopplærer Gunn Marit om tilbudet som 
barna får, og blir invitert til, etterhvert som 
de blir større.

Bibel til de kommende første- 
klassingene

28. mars, 2.påskedag, var det gudstjeneste 
i Rømskog. Først var det dåp, og etterpå var 
det utdeling av bibler til de som skal 
begynne i første klasse til høsten. Tre av fem 
var til stede og gikk stolte frem for å motta 
bibelen, som ble utdelt av Gunn Marit.

Tekst og bilder Linda Tørnby

Line, Tuva og Markus har mottatt bibelen sinHer får Kornelia og Jakob med seg hver sin engel 
hjem. Englene har hengt i kirken ca et år for at 
vi skulle huske på barna og be for dem.

Trosopplæ
ring
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Konfirmantsamling i Øymark
Onsdag 9. mars kl. 18 var de syv 
konfirmantene som skal konfirme-
res i Øymark kirke, invitert til et 
treff i grillhytta ved Stikle bedehus.  
Det har blitt en tradisjon at Øymark 
menighetsråd inviterer til en slik 
samling for konfirmantene. 

Vi startet kvelden med å grille pølser på 
bålet.  Vi var tre representanter fra menig-
hetsrådet som fikk være med og bli litt 
bedre kjent med våre konfirmanter. Fem 
jenter og to gutter, en herlig gjeng!

 Odd Arild Røen var også med oss 
denne kvelden. Han holdt en andakt 
rundt tema; «Gå mot strømmen».  
Han snakket om det å kunne skille 
seg ut, være noe annerledes enn 
resten av gjengen.  Ved å sette 
andre mennesker høyere enn seg 
selv, vil man bli et trekkplaster. Folk 
rundt deg vil merke at du er et godt 
menneske.  Det ble lest fra Romerne 12,2:

«.. la dere forvandle ved at sinnet fornyes, 
så dere kan dømme om hva som er Guds 
vilje: det gode, det som er til hans behag, 
det fullkomne». 

Kommer man i en vanskelig situasjon, så kan 
man spørre seg selv; Hva ville Jesus gjort? 
Ved troen på Jesus kan man rette rygg og 
vite at den jeg er og alt jeg har fått, er fra 
Gud. 

Kvelden ble avsluttet med kakao, boller og 
grilling av marsmallows over bålet. 

Tusen takk for en koselig 
kveld!

Tekst og bilder: Elin 
Jansson, Edle Buer og  

Ann-Kristin Røen

Bildetekst: Fra v. Julie, Pernille, Nora, Denise, Veslemøy, Bård Jørgen, Jonas og Odd Arild.

Trosopplæ
ring
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Trosopplæ
ring

Bibler til 6-åringer i Marker
Under traktor-
gudstjenesten søn-
dag 17. april var 
det utdeling av 
bibler til 6- åringer 
Her er en del av de 
fremmøtte:

Foto: Finn Wahl

Fra v. første rekke: Øystein prest, Leliana Lyseng , 
Adine Sandvig-Hermanseter,  Evert Ruud, Emilie Berger, Maria Engebret-
sen og Tilje Brestrup Brækhus.  
Andre rekke: Vilmer Martinsen Westlie, Sigurd Flote, Helmine Røen, Cor-
nelia Arnesen og Wilma Jansson.  
Tredje.rekke: Gustav Søby, Dennis Sirevåg, Samuel Riiser,  Kine Nakkim, 
Maren Helen Halvorsrud og Tim Thorgrimsbo. Lysvåken

21.-22. mai:
Lysvåken for sjet-
teklassinger fra 
Marker i Øymark 
kirke. De deltok på 
gudstjenesten på 
søndag, blant 
annet med Lys 
våken-sangen og 
dans.

Foto: FInn Wahl
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Connection
En lørdag i april møttes de, barn som var 
døpt for ca 10 år siden. 11 Markerbarn 
hadde takket ja til invitasjonen. Det ble 
noen artige timer i Ørje kirke.  
Øverste bilde er fra starten, med ’sjefen’  
Anita, med Øystein prest og Hanne Sjølie 
som danseinstruktør. På kjøkkenet var det 
enda flere gode hjelpere, og de gjorde også 
dagen til en fest.

Barna ble delt i grupper; På bildet i midten  
er bildekunstnere i gang. De laget dekora-
sjoner som pyntet kirken til familie og ven-
ner kom til finalen senere på dagen.

Største gruppen øvet på HIP HOP. Øvet og 
øvet, prøvde å finne rytmen, få det likt, og 
sannelig ble det bra! Tydelig at de  hadde  
mye moro underveis.

Tilbudet er et ledd i trosopplæringen. Som 
gjest og tilskuer fikk jeg inntrykk av at dette 
var helt topp: Glede og kreativitet i en god 
ramme.

Tekst og bilder: Finn Wahl

Trosopplæ
ring

Klund kirke
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Trosopplæ
ring

CFT-marsj for 7. klassinger
11. mai ble tre kjekke karer med Runo og 
gikk CFT-marsj i flyktningenes spor fra 
Hølvannet til Sverige over Orderudsetra.  
Langs denne ruta ble mer enn tusen flykt-
ninger reddet høsten 1942 i krigens største 
flyktningeaksjon, den såkalte Carl 
Fredriksens Transport, oppkalt etter Kong 
Håkon VII`s danske navn. 

Men det gikk ikke bra bestandig. Turen ble 
avsluttet med besøk ved Ole Burås̀  bauta i 
Kroksund, flyktningelosen som ga sitt liv og 
reddet andre i en av krigsårenes mest kjente 
aksjoner på våre trakter. 

Denne vandringen er også en del av tros-
opplæringen i Marker.

Tekst og foto: Runo Lilleaasen

Samtalegudstjeneste
Det var samtalegudstjeneste med konfir-
mantene i Klund kirke Kristi 
himmelfartsdag. 

Fra venstre: Runo Lilleaasen  
(prest), Nora Jaavall Dahl, 
Madelen Ljosland Hansen, Liv 
Henriette Rustbakken og 
Oleander August Johansen. 
(Alexander Jessesen og 
Kristoffer Aronsson var syke 
og kunne ikke møte.)

Foto: Anne H. Østbye

Klund kirke
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Det skjer
Øymark kirke:
Pilegrimsvandring 19. juni
Møt fram ved kirken kl. 10.00 
Vi kjører buss til Halvorsrud og går via 
gamle boplasser fra Slora til Åsmundrud 
Derfra med båt over Øymarksjøen til 
Øymark kirke. Kr. 100 pr.person til trans-
port. Velkommen!

SLUSEFESTIVAL med SLUSEJAZZ 

Fredag 24. juni starter årets slusefestival. 
Det betyr også jazzkonsert i Øymark kirke. 
Bandet i år kaller seg «Fats Waller Project»  
og består av rutinerte og kjente musikere:  
David Skinner piano, Børre Frydenlund vokal 
og gitar, Georg Reiss klarinett og altsax, Lars 
Frank tenorsax, Svein Aarsbostad  kontra-
bass og Bjørn Olufsen trommer. 

Musikerne i bandet har spilt hos oss  i 
Øymark kirke flere ganger før, men da knyt-
tet til andre band.

Ørje SluseJazz  jubilerer i år; vår første kir-
kekonsert var  i 1996.  
Karene som holder dette i gang går god 
for høy kvalitet på jubileumskonserten.

Friluftsgudstjeneste
på Rørvik camping 31.juli kl. 11

Konsert søndag 25. september.
med Dameetagen og INC

Konsert lørdag 15. oktober. 
Trygve Skaug og Lars Bremnes

Ørje
Festivalgudstjeneste
Slusefestivalen er mer enn jazz og andre 
konserter. Den runder av med gudstje-
neste søndag 26. juni.  I Brugshallen som 
vanlig. Med kor og korps, også som 
vanlig. 

Rødenes
Gudstjeneste og St.Hansfeiring på Joval 
23.juni kl.18.00. Program for hele familien

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre? Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det! Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913

David Skinner  ved pianoet, under en tidligere 
konsert i Øymark kirke
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Olsokgudstjeneste i Rødenes kirke
29.juli kl. 18.00  
Kaffe i prestegårdshagen 
Slusebrass spiller

Klund
Flyktningemarsj 12.september
Gudstjeneste v/riksrøysa kl. 12.00

Aremark:
Sanggudstjeneste 
Fangekasa 3.juli kl. 11. Sang v/ Via vitae

Pilegrimsvandring 
Pilegrimsvandring over grensen, 
Nössemark-Aremark,arrangeres i år for 
10. gang, lørdag 30. juli. Buss fra Aremark 
kirke til Nössemark 09.30. Morgenbønn i 
Nössemark kirke, deretter buss til Dalen, 
der vandringen starter (ca. 14 km)
Tidebønner underveis, der bl.a. biskop 
Atle Sommerfeldt deltar. Rømmegrøt og 
spekemat på Arestad. Musikalske innslag 
både her og underveis. Det hele avsluttes 
med pilegrimsgudstjeneste i Aremark 
kirke. Deltageravgift kr. 50. Mat og drikke 
til turen tas med. Velkommen!

Klassisk konsert med Cello og Gitar i 
Aremark.
Fredag 12.august kl 19.00 får vi en flott 
klassisk konsert i Aremark kirke med to 
unge musikere: Sondre Høymer (klassisk 
gitar) og Markus Eriksen (klassisk cellist)

Friluftsgudstjeneste
Elgfestivalen 4.sept. kl.11.00

Aremark Misjonslag NLM
August 
Søndag 21. kl.16.00 Samlingsfest 
Torsdag 30. kl. 19.00 Misjonsmøte 
September 
Tirsdag 6. kl.18.00 
Kvinneforeningen 
Søndag 18. kl.10.30 Familiefrokost

ALPHA I AREMARK
Alpha samlingene fortsetter på Aremark 
menighetshus 
Torsdagene 6. oktober, 3. november og 1. 
desember kl. 19.00 
Alle er hjertelig velkommen.

Rømskog: 

Åpen kirke
Torsdagene 12.5 og 16.6 mellom kl. 17 
– 20 er Rømskog kirke åpen. 
Da er du hjertelig velkommen til å ta en 
tur innom for ettertanke, bønn, tenne et 
lys,  eller bare finne roen og kjenne på 
hvor godt det kan være å sitte stille i dette 
flotte rommet. Kirken holdes åpen av 
frivillige. 

Kørrefestivalen 3.-7.august

Friluftsgudstjeneste 21.august kl. 11
Den tradisjonelle gudstjenesten for 
Östervallskog og Rømskog menighet er 
også i år på Bråten ved Trosterud. Bråten 
er en av de eldste husene på Rømskog, 
med mye gammel historie. Det blir en ori-
entering om den under kirkekaffen etter 
gudstjenesten. Ta med stol, kaffe og kaf-
femat til eget bruk. Velkommen

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre? Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det! Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913
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Sommeren 2016. 

25.-26.juni: Åpningshelg  

Talere: Hjalmar Bø 
Sangere: Rune Larsen m/band og Heiers 
 
 27.juni-29.juni: Bibelcamp 

Bibeltimer : Odd Åge Ågedal 
Mandagsgjest: Kari Fure 
Kveldsmøter: ulike talere 
Sangere: Anne-Marit og Morten Svenneby, Grenslöst og 
Eva Persson 
 
30.juni-3.juli: 

 Bedehussang i grenseland med sang av Mathilda 
Röydemo, Mikael Järlestrand, Irene Lundblad og 
Suzanne Murphree, Valderøykvartetten, Via Vitae, 
Emilia Lindberg, Roland Lundgren m/ band og Morten 
Samuelsen.  

4.-8.juli: Rom for alle  
 
Bibeltimer: Jan Magnus Lillebø  
Mandagsgjest: Einar Lunde 
Kveldsmøter: Ernst Jan Halsne og Espen Ottosen 
Fredag: konsert med Renate Gjerløw Larsen 
 
Mer info i eget programhefte og på 
www.fangekasa.no og www.facebook.com/fangekasa 
 
 
 
 
 

 
  
9.-22.juli: Barn-Ung-Familie  
 
Ulike aktiviteter og samlinger for alle aldersgrupper. 
Første uka bl.a. korverksted, seminar og møter om 
familie og samliv v/Ole Magnus Olavsrud. 
Andre uka bl.a. korseminar, og seminar /møter med 
Familie og medier / Alexis Lund 
Mandagsgjest 18.juli: Per Arne Dahl. 
Konserter: Gospelkoret INC, Michael Nilsen m/band, 
LaKris, Silje og Andreas kleiven. 
 
Avslutningshelg 23.-24. juli 
 
Taler: Steffen Stensland og Egil Svartdahl 
 Sang og musikk: Ingvild Fredbo Labråten og Signe- 
Marie Filtvedt  
 
« f:ung-team»:  
 
Det vil være barne-og ungdomsledere under alle fire 
ukene. 
Også i år: f:ung ledertrening.  Egen påmelding. 
 Du kan få vite mer om «f:ung»  og «f.ung –leder» på 
www.fangekasa.no 
 
 
 
 
 
Velkommen til Fangekasa i sommer! 
 

«Loppelåven» er åpen i år igjen-nå i Rødstua! 
 «Nye» lopper mottas med takk! 
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Sangkvelder i Øymark
I mange år har en fast gruppe fra 
Stikle misjonsforsamling arrangert 
sangkvelder.

Disse kveldene har vekslet på å være på 
Otteid grendehus og Stikle bedehus.

Agendaen for kveldene er: Mye allsang, 
ledet av et fast husband, og kveldens 
gjestesanger(e).  Og så er det en ”god” kaf-
fepause med åresalg. Kvelden avsluttes med 
noen tankevekkende ord.

20. april var kveldens gjester 
Ellinor og Jan Harald Thorgrimsbo. 

Nye datoer for høsten er:  
19. oktober og 3. november. 
Alle er hjertelig velkommen!! Tekst:Gerd Solerød

Foto: Ellen S.Søby

Husbandet. Gunhild Nygaard, Thor og Kjell Huse, Tore Sjøquist og Trond Huse
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Rømskog
Ny organist i Rømskog. 
Velkommen Mathilda!

Mathilda er 25% rømsjing, av farmor Petra 
som bodde på Trandem. Hun er gift med 
Håkan og de har tre barn sammen; Leo 7, 
Joel 6 og Ida 5 år. De bor i Bottner i 
Östervallskog.

Mathilda har frilanset de siste to årene, 
innen musikk & design. Hun har spilt piano 
siden hun var 4 år, og det var farmor Petra 
som lærte henne det første stykket på 
piano; “Hestetrampen”. Hun er utdannet 
musikklærer og pianopedagog, og har job-
bet i skolen i ca. 10 år. Hun har god erfaring 
med kor og har spilt orgel/piano i kirken 
siden hun var 13.

I dag jobber Mathilda som pianist/sanger i 
Kanal 10, lager kristen barne-tv, gir privat-
timer i piano og sang, musikktimer, illustre-
rer og maler mm. Hun og Håkan har gitt ut 
plater sammen, og Mathilda komponerer 
selv mye musikk, hvor tekstene handler om 
den krisne troen og evangeliets glade bud-
skap, tryggheten i Gud.

Nå har hun takket ja til å være organist i 
Rømskog kirke. Hun ser frem imot å spille 
på Rømskog og være en del av musikklivet 
der. Hun håper etterhvert å få hjelp av byg-
das barn/unge og voksne med sang og 

musikk for å berike gudstjenestens 
musikkinnhold. 

Vi er så takknemlige for Mathilda!

Tekst: Linda Tørnby

Skifte av organist i Rømskog
Audun Jaavall har sagt opp sin stilling som organist i Rømskog. Han har vært ansatt 
siden april 2014. Vi takker for tjenesten han har gjort, og ønsker lykke til i ny jobb i 
Alta. Mathilda Röjdemo tok over jobben som organist i april.
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Dugnader i Aremark og Holmgill
Mandag 2. mai var 
det invitert til dug-
nad på Aremark kir-
kegård. 13 personer 
møtte opp denne 
kvelden og gjorde 
et kjempefint 
arbeid. Hekker ble 
klippet , og det ble 
raket, luket i bed og 
kanter og busker ble 
stelt. Et tre ble hogd 
ned (det er vedtatt 
at det skal plantes et 
nytt), og enkelte 
trær  fikk fjernet 
noen kvister. Et tre 
med mange stam-
mer blir det mye 
ved og kvist av som 
ble rydda og kjørt 
bort. Og så var det kaffe og kaker. 

Mange takk til alle!

Tekst og foto: Gunnar O. Ulsrød

Bjørkebekk IF hadde dugnad ved Holmgill kirke i går 10/5. 
Det var 16 frammøtte og eldste deltager, Kari Knoph, er 
over 90 år. Dette står det respekt av! Vi har ryddet, raket 
og felt 6 store bjørker mot vest. Det var en aktiv gjeng 
og etter et par timers jobb måtte vi også ha kaffepause 
på kirketrappa. Mvh Ann-Kristin Jansson
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Dugnader i Marker og Rømskog
Stor takk til alle som møtte opp og gjorde kirkegårder og kirkehus fine i år igjen! 
Hilsen menighetsrådene i Marker og Rømskog

Klund
Rødenes
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Dugnader i Marker og Rømskog
Stor takk til alle som møtte opp og gjorde kirkegårder og kirkehus fine i år igjen! 
Hilsen menighetsrådene i Marker og Rømskog

Røm
skog

Ø
ym

ark
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En å Snakke med
Folderen vår finnes som midtsider i forrige 
nr av Menighetsbadet. Napp den gjerne ut. 
Den er ikke helt ny, men likevel nyttig:  Der 
finner du noen stikkord om hvem og hva vi 
er. 

Teamet har vært i gang siden høsten 2011. 
Vi har fått flere hjelpere og består nå av 
disse fire: Målfrid Ødegaard, Tore Labråten, 
Dag Krogstad og Finn Wahl. Vi benytter også 
hjelp fra andre når det er behov. Oppgavene 
varierer både i art og mengde, men tilbake-
meldinger fra andre er klar:  
Det er godt at vi finnes. Kontakt kirkekon-
toret, de finner oss.

Dag Krogstad og Tore Labråten - nytt mann-
skap i teamet «En å snakke med».

Finn W

Jubilanten
I klubben feirer vi bursdager. Straks det ryk-
tes at noen jubilerer, er det bursdagssanger 
og stas.

Nesten hver gang vi er sammen skjer det. 
Ikke så rart, for vi er mange. Det er så  veldig 
hyggelig. 

På klubben i april i år hurra vi for en 
50-åring. Og han er til og med ’sjefen sjøl’ 
for oss. Det vil si han er leder i menighets-
rådet i Ørje, Torfinn Oustorp. Så flott at han 
valgte å feire litt sammen med klubben.

Blomst og sang til Torfinn, på bildet ser vi 
nesten hele heiagjengen. Ekstra mange på 
klubben den kvelden, bl.a. en gruppe 
konfirmanter. 

Finn W
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17. mai i 
Klund 
kirke
Sola lyste fra blå 
himmel på kirke 
og gravplass.

Mange møtte opp 
i kirken, kirkeko-
ret sang, og de 
fleste hadde god 
tid til en prat på 
kirkebakken etter 
gudstjenesten.  

Tekst og bilde: Georg 
Spernes

 
 

Høsttur til Golsfjellet  
GURISET HØYFJELLSHOTELL  

19.–23. september 2016 
VELKOMMEN til fjelltur for ”godt voksne”!

PÅMELDING og SPØRSMÅL tlf 69 81 18 46
Marker kirkekontor, Postboks 156, 1871 Ørje. 
Kontoret er åpent tirsdag, torsdag, fredag 10-14. Adr: Ørje kirke, Nesveien 10, 1870 Ørje. 
Spørsmål kan også gå til Øystein Sjølie tlf 454 88 338.

VELKOMMEN TIL FJELLS!
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Mimrekroken
Kirkevask i Rømskog, mai 2001.
Etter kirkevasken smakte det godt med 
kaffe og kringle! 

Tekst og foto: Anne Synnøve Lysaker

Rundt bordet fra venstre: Toril B. Sundsrud ,Mari Berger, Reidun Nilsen, Inger Lise Taraldrud, Karin 
Norheim, Sofie Sundsrud, Elna Haugen, Kari Pettersen (skimtes så vidt), Karin Gløtta, Sigrid Sundsrud, 
Ragna Moen, Margit Sannes, Tulla Skogheim (delvis skjult), Karin Haukenes, Ulla Bergquist (delvis 
skjult), Kikka Bergquist, Anne Gangnes Kleiven og Torill Astrup

Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.
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Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
Tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Ida, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

  SERVICE
Storgt. 84              Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje               Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

En bank som er til for alle

Nærhet til kundene  Fleksibilitet

           Korte beslutningslinjer

Eksisterende eller ny kunde?
Ta kontakt for en lønnsom gjennomgang
av din økonomi. Ring oss på tlf. 69 81 04 00

- private og næringsdrivende

www.marker-sparebank.no Følg oss på Facebook
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
I N

T E R F L O R
A

 


 









 














 

 

I krise?
Snakk 
med noen! 
Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE Damstredet 1 
 1772 Halden
TELEFON 69 18 44 51
WWW halden-begravelse.no
INNEHAVER  Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

Aremark  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no
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Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012  
 Helge tlf. 419 26 185

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

ledig
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Menighetsbladet
utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
 Lars Oscar Sæther 
 Volenveien 207, 1870 Ørje
 tlf. 975 15 553
 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
 Rødenes og Klund: 
  Åse Løken mob. 918 63 486
 Øymark: Ellen Sannes Søby mob. 995 49 588
 Ørje: Finn Wahl mob. 452 95 440
 Aremark og Holmgill:  
  Gunnar Ulsrød mob. 901 70 211
  Dag Lund mob. 977 46 944
 Rømskog: Linda Tørnby mob. 936 76 228

Design og layout: Lars O. Sæther
 
Trykk og distribusjon: 
Nr1 Trykk Grefslie, tlf. 69 89 83 00
Opplag: 2800.

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 934 08 065 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 454 88 338.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 928 58 100 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Trosopplæringskoordinator i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 928 22 738 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 412 16 410 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
Kontor sommertid Ørje: Tirsdag, og fredag
kl. 10.00–14,00, tlf. 69 81 18 46
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 406 40 978
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 920 30 985
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 406 40 978

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 901 28 477
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Eileen Engebretsen mob. 46 79 02 64

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 9 186
Organist Eileen Engebretsen mob. 46 79 02 64

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser tlf.  69 81 21 45
 mob. 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser tlf. 69 81 21 45
 mob. 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser tlf. 69 81 21 45
 mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund mob. 90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser tlf. 69 81 21 45
 mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Otto Tørnby                  mob. +46 573 60160
 mob. 48 10 04 52
Organist Mathilda Röjdemo            mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet 
blir utgitt i uke 38

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 4  
er tirsdag 16. aug.

Fint om alle gjør sitt aller beste 
for og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet



INFORMASJON
Returadresse:
Kirkekontoret i 

Marker og Rømskog 
Postboks 156

1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

5. s i treenighetstiden 19.06.16 Øymark Pilegrimsvandring 10.00 Sjølie 
  Klund Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

St. Hansaften 23.06.16 Rødenes/ St. Hansfest Joval 18.00 Lilleaasen 
  Klund

Aposteldagen 26.06.16 Ørje bruk Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

7. s i treenighetstiden 03.07.16 Aremark/ Sanggudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
  Fangekasa 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

8. s i treenighetstiden 10.07.16 Øymark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

9. s i treenighetstiden 17.07.16 Klund Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke 
  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

10. s i treenighetstiden 24.07.16 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Aremark Gudstjeneste 18.00 Sjølie

Olsok  29.07.16 Rødenes Olsokgudstjeneste 18.00 Sjølie 
 30.07.16 Aremark/ Pilegrimsvandring 10.00 Sjølie 
  Nössemark   
  Aremark Pilegrimsgudstjeneste 18.00 Sjølie/ 
                        Biskop Sommerfeldt

11. s i treenighetstiden  31.07.16 Klund Gudstjeneste 11.00 Sjølie

12. s i treenighetstiden  07.08.16 Øymark/ Friluftsgudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Rørvik

13. s i treenighetstiden 14.08.16 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Å. Martinsen

14. s i treenighetstiden 21.08.16 Klund Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
  Rømskog/ Friluftsgudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Bråten

15. s i treenighetstiden 28.08.16 Øymark Semesterstart- 11.00 Sjølie 
   gudstjeneste 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

16. s i treenighetstiden 04.09.16 Ørje Semesterstart- 11.00 Sjølie 
   gudstjeneste 
  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Aremark/ Sanggudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
  Elgfestivalen

17. s i treenighetstiden 11.09.16 Øymark Høsttakkegudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 10.00 Lilleaasen 
  Klund/ 
  Riksrøys 35 Friluftsgudstjeneste 12.00 Lilleaasen 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

18. s i treenighetstiden 18.09.16 Ørje Gudstjeneste 18.00 Sjølie 
  Rømskog Høsttakkegudstjeneste 11.00 Sjølie


